A:

REIMPRESO

OFICINA:

FACTURA VENTA No. RM-

TOTAL

DETALLE

INSCRIPCION: 12784   MATRICULA: 511675

DERECHOS DE INSCRIPCION R.U.P

461.000,00

TOTAL

PRUP

461.000,00

Nombr e Tar j et a

Efectivo

461.000,00

CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL PESOS MCTE 

SON:

FORMAS DE PAGO:

DIEGOAR

CAMARA DESTINO:

CONTROL DIGITALIZACION DE LOS  

DOCUMENTOS RUP  

f-reg-02-22   V.1  01/07/16 

Revisados los documentos recibidos correspondientes a la 

liquidación No. 7464403 , contados los folios y